[bookmark: _Hlk166507219]様式第１号
生駒市オフィス等開設支援事業補助金交付申請書
                                            　　令和　　年　　月　　日
  生駒市長  小紫　雅史　殿
                               　　（申請者）
所在地
法人名
電話番号
                                     　　　(フリガナ)
代表者氏名

生駒市オフィス等開設支援事業補助金の交付を受けたいので、生駒市オフィス等開設支援事業補助金要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　補助金の種類	生駒市オフィス等開設支援事業補助金
２　補助事業名	生駒市オフィス等開設支援事業
[bookmark: _Hlk138942979]３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
４　交付の条件	生駒市オフィス等開設支援事業補助金交付要綱に基づく
５　添付書類
1. 事業計画書（様式第２号）
2. 収支予算書（様式第３号）
3. 履歴事項全部証明書（法人に限る）
4. [bookmark: _GoBack]個人事業の開業届出書（税務署の受付印があるものに限る)の写し
5. 定款又は規約
6. １人以上の従業員を雇用していることが確認できる書類（事業所別被保険者台帳の写し等）
7. [bookmark: _Hlk138942724]事業計画書に記載の制度や利用者実績が確認できる書類（就業規則、人事規定等）
8. [bookmark: _Hlk138942525]オフィス等の開設等の費用に係る見積書
9. 設置するオフィス等の賃貸借契約書又は仮契約書の写し
10. [bookmark: _Hlk138942558]設置するオフィス等の立地図、平面図、周辺地図、外観・内観写真
11. その他市長が必要と認める書類